2019 年 4 月 6 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  三 浦  尚

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取締役管理本部長 浜 口 和 雄

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

代表取締役の異動に関するお知らせ（訃報）

当社 代表取締役社長 鈴木 啓治は、2019 年４月５日に急逝いたしました。これに伴い、

同日代表取締役社長を退任いたしました。

 ここに生前のご厚誼に対し、深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

 また、同日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役社長の退任

 （１）氏 名：鈴木 啓治（すずき けいじ）

 （２）生 年 月 日：1956 年 2 月 17 日 （享年 63 歳）

 （３）故人の略歴：2004 年 11 月 当社 入社 経理部長

          2009 年 10 月 当社 取締役経理部長

          2014 年 10 月 当社 専務取締役

          2015 年 10 月 当社 代表取締役社長

２．通夜並びに告別式（合同葬）

 （１）通 夜：2019 年４月 16 日（火）午後６時～

   告 別 式：2019 年４月 17 日（水）午前 11 時～

 （２）場 所：東京都青山葬儀所

         東京都港区南青山 2-33-20（電話）03-3401-3653

 （３）喪 主：鈴木 壮太朗（長男）

 （４）葬儀委員長：代表取締役社長 三浦 尚

 （５）問 合 せ 先：総務部（電話）045-542-8241

３．代表取締役社長の異動（2019 年４月５日）

    新 役 職 名    氏  名    現 役 職 名

    代表取締役社長    三浦 尚     常務取締役

４．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1955 年

３月 30 日生

2008 年 １月 当社入社 総務部長

2010 年 10 月 当社   取締役経営企画部長

2014 年 10 月 当社   常務取締役

2019 年 ４月 当社   代表取締役社長（現任）

1,800 株

以上